МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

Г. НОВОАЛЕКСАНДРОВСК

ПРИКАЗ

06.09.2024 г..                                                                                                     №241

«Об организации  профильного обучения в классах психолого-

педагогической направленности в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать профильное  обучение учащихся 10 класса психолого-

педагогической направленности с 02.09.2024 года с углублением

предметов: русский язык, обществознание и преподаванием

элективного курса «Психология профессионального самоопределения»

2. Утвердить списочный состав учащихся профильного 10 класса

психолого-педагогической направленности:

1 Бедай Раиса Витальевна

2 Кириченко Константин Дмитриевич

3 Козлов Матвей Викторович

4 Лаушкина Алиса Александровна

5 Марченко Павел  Павлович

6 Никоян Снежана  Араевна

7 Овчинникова Вера Дмитриевна

8 Овчинникова София Денисовна

9 Панов Григорий Григорьевич

10 Папикян Венера Арутюновна

11 Рожков Игорь Александрович

12 Рудаков Дмитрий Викторович

13 Сагателян Милена Эдвардовна

14 Смольняков Артем  Игоревич

15 Соловьева  Екатерина Андреевна

16 Сорокина Арина Васильевна

17 Терешкевич Александр  Владимирович

18 Тюрденева Александра Станиславовна

19 Хлыстова Софья  Валерьевна

20 Шорова Алина Руслановна

21 Эмралиева  Анастасия Антоновна

3. Михневой Л.И. – зам. директора по УВР:

3.1. Довести данную информацию до сведения участников учебно-

воспитательного процесса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 5                                                С.Е. Трубицина

С приказом ознакомлена:

Михнева Л.И.